Республика Алтай
А дминистрация

муниципального образования
«М айм инский район»

Алтай Республика
«М айма аймак» деп муниципал
тбзблмбнинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

*/'» № 9 '  2020 года №от « сс

с. Майма

Об утверждении Плана проведения экспертизы нормативных
правовых актов Администрации муниципального образования

«Майминский район» на 2021 год

ооразования
осуществления
утвержденного

В соответствии с пунктом 5 Порядка проведения экспертизы
нормативных правовых актов Администрации муниципального

«Майминский район», затрагивающих вопросы
предпринимательской и инвестиционной деятельности,

постановлением Администрации муниципального
образования «Майминский район» от 16 декабря 2015 года№  159:

1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы
нормативных правовых актов Администрации муниципального
образования «Майминский район» на 2021 год.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» опубликовать настоящее Распоряжение на
официальном сайте Майминского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» М.А. Самыкову.

Г лава муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации

муниципального образования
«Майминский район»

от «о^Т» Ш  t'f^ i 2020 г. № f

П Л А Н
проведения экспертизы нормативных правовых актов

Администрации муниципального образования «Майминский район»
на 2021 год

№
п/п

Наименование нормативного правового
акта Администрации муниципального

образования «Майминский район»

Срок начала,
срок

окончания

Разработчик

1. Постановление Администрации
муниципального образования
«Майминский район» от 6 сентября
2016 года № 110 «Об утверждении
регламента комплексного
сопровождения инвестиционных
проектов по принципу «одного
окна» на территории
муниципального образования
«Майминский район» и признании
утратившим силу постановления
Администрации муниципального
образования «Майминский район»
от 26 августа 2015 года № 99»

С 15
февраля
2021 года по
15 апреля
2021 года

Отдел экономики и
инвестиций
Администрации
муниципального
образования
«Майминский
район»

2. Постановление Администрации
муниципального образования
«Майминский район» от 19 июня
2020 года № 5 7  «Об установлении
стоимости и перечня услуг по
присоединению объектов
придорожного сервиса к
автомобильным дорогам общего
пользования местного значения
муниципального образования
«Майминский район»

С 1 июля
2021 года по
31 августа
2020 года

Отдел жилищно-
коммунального
хозяйства
Администрации
муниципального
образования
«Майминский
район»